
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S
DI

AM
AN

TT
EC

HN
IK

 

 

 

0780388999 Kompositratsche 3/8" mit Entriegelungsknopf, Curved 1

0780148999 Kompositratsche 1/4" mit Entriegelungsknopf, Curved 1

0780128999 Kompositratsche 1/2" mit Entriegelungsknopf, Curved 1

SET900 Kompositratschen,  
Komplettset  1x 1/2", 1x 1/4" und 1x 3/8"

1

 

   
 

   
  

   
 

 

 
 
 
 

CUR VED

3/8" + 1/4" + 1/2"Kompozitní ráčna
s uvolňovacím tlačítkem

     

          
         

    

       
        
 

■ Jemný posun - 72 zubů
 Úhel pootočení je pouhých 5°. S ráčnou je tedy možné 
    manévrovat i ve stísněném prostoru.
■ Vše pevně pod kontrolou 
 Bezpečnostní zámek zabraňuje samovolnému uvolnění 
    klíče. K uvolnění dojde až po ztisknutí tlačítka.

■ Snadná manipulace - silná při práci
Ráčny vyrobené z vysoce kvalitního kompozitního 
materiálu jsou velmi lehké (100 až 400 g). Nezatěžují 
tolik ruku a lze přitom vyvinout značnou tlačnou sílu.

■ Lehké kompozitní pouzdro, vysoce kvalitní
    chrom vanadiové jádro
■ Robustní ráčnový mechanismus s jemným ozubením 
■ 72 zubů s 5 stupňovým posunem 
■ Bezpečnostní zámek s uvolňovacím tlačítkem

   
   

   
  

Dvojitá západka pro 
větší přenos energie

 

     

  

     

    

Ergonomicky
tvarovaná

dvoukomponentní
rukojeť

Optimální úchop rukou pro 
maximální přenos energie. Zejména 

při nízkých teplotách je ráčna z 
kompozitního materiálu v ruce 

příjemnější než standardní kov.

Kat. číslo Název Balení

 +420 228 881418 /www.iwetec.cz

Jemné ozubení (72 zubů)
s úhlem posunu pouze 5°
dělá z práce ve stísněném 
prostoru dětskou hru

nhj


